交易会主旨：传播农业技术 引领农村发展 精诚服务三农           袁亚 181-5388-6087

[image: image1.jpg]

2024中部(湖南)农资交易会
              暨湖南植保信息交流会
邀 请 函
时  间：2024年12月15-16日                     地   点：湖南省展览馆
承办单位：湖南省展览馆

长沙天圣展览策划有限公司
支持媒体：科普湖南在线直播、湖南都市频道、三湘都市报、长沙晚报、好农资网中国农资网、火爆农资网、新农业农资网、农化招商网
中部农资展目标观众：

中部各市县乡镇植保站、土肥站、农技推广、供销系统；

中部各市县乡镇、村级代理商、经销商、零售商；

中部、园林、花卉、果蔬等种植单位、大户 ；

【展会日程安排】

报到·布展：2024年12月13日—14日         展示·交易：2024年12月15日—16日

撤      展：2024年12月16日16:00时后
◆主体活动

★盛大隆重的开幕式                       ★电商兴农培训

★农业科技-生物有机肥知识讲座            ★国家农业政策分析及致富经验交流活动

★各协会年度总结大会（年度评选颁奖仪式） ★“互联网+”赋能现代农业高质量发展论坛

“2024湖南农资交易会”将于2024年12月15日-16日在湖南省展览馆召开，总展出面积12000㎡。大会立足华中，辐射全国，作为华中最大最专业性农资会，旨在进一步加强国内外现代农业信息、技术、设备业内企业的合作与交流，增强展览会的行业性、专业性，为国内外业界企业提供一个产品展示的平台、技术推广的平台、交流的平台、贸易的平台、合作的平台。展览将涵盖农药、肥料、生产机械、包装设备、植保机械及农业资材集中展览展示，进行新品发布、产销对接、行业信息发布与技术研讨、企业品牌宣传，同时也是推动企业商业模式变革、行业技术进步与产品创新的重要舞台，促进湖南农业高质量发展的重要实践。
【2024湖南农资交易会亮点】

★“权威主管部门+专业媒体+大众报纸媒体”全新组合---展会规模、档次、影响再度升级。
★近距离接触50000多名中部专业买家及观众---各地市、州农资代理商经销商、种植大户主等。
★重拳打造-----湖南地区唯一专业权威农资展览会。
★主办单位下发相关文件，通知各级行业协会、农资公司、代理商、大型农资产品经销机构、科技带头人、农业大户、专业人士洽谈订货。
★组委会将重点放在采购商邀请上，成立专门的推广部，通过电话、短信、传真、电子邮件等多种形式广泛邀请相关单位和专业人士到会参观洽谈并推广部派工作人员到中部各地市州县及乡镇悬挂“农资交易会”横幅并向当地供销社、农资经销公司、农资经销点派发门票。

【展览范围】

★肥料展区：复合肥、控释肥、氮肥、磷肥、钾肥、有机肥、生物肥、专用肥、叶面肥、液肥、微肥、各类菌肥、环保肥料、土壤改良剂、表面活性剂、原料厂家及新肥料；
    ★农药展区：杀虫剂、杀菌剂、杀鼠剂、除草剂、植物生长调节剂、生物农药、保鲜剂、植物激素、农药及中间体、生物防治技术、卫生杀虫剂、新农药等；
    ★种子展区：大田种子、蔬菜种子、瓜果种子、种苗、食用菌菌种、包衣机械设备、新品种、新种子等；
    ★农资设备展区：农膜、植保机械、灌溉设备、温室设施、农林机械、园林机械、农化仪器、组织培养和工厂化育苗设备、包装设备、采摘、收获机械等，例如：各类喷雾器、播种机、插秧机、拖拉机、联合收割机、自动灌溉设备、割草机等。

【参展费用】
	国际标准展区：A区双开口RMB 4800元/个（3m×3m） A区单开口RMB 4500元/个（3m×3m）

特   装   区： RMB 500元/平米(18平方起租)
【参展费用及事项】注：每个标准展位配楣板（参展公司名称）、洽谈桌一张、椅子两把、220V电源插座；“净空地”只提供参展空间，不含展架，展具、用电及特装管理费等。

参展商请索取、填写《参展回执》并加盖单位公章后邮寄或传真（扫描/拍照）至组委会。请参展商在传回《参展回执》5个工作日内，将参展费用以支票或汇款形式汇到组委会指定账号，并将汇款底单传真至组委会，组委会将在3个工作日内向参展商发送《参展确认书》。
【组委会联系方式】

联 系 人：袁亚 181-5388-6087 （微信同号）
      E-mail：448689161@qq.com
电    话：0731—84425287  84431287             传  真：0731-84444187

地    址：湖南省长沙市岳麓区望岳街道杜鹃路858号万达广场B座2239
★期待您和您单位届时能参会或欢迎您到时前来观摩,我们将会尽最大努力为您服务!!

★敬请您保存此资料, 以备您之需!!

[image: image2.jpg][A20]a19]a18] A17] a1

= (4 = 3R A S0 S5 8
20247 E (/ﬁﬂﬁ)&ﬁ\x% = N = = T h
B 25 Ny
é Eﬂ ﬁ* 1% 1I:I o XM= A2 48% A13
BTE: 12815-160 & HEERIKIE A23 A12
— W A25 o A1
A26 = (Mo B
A69 A6 i
A27 g | B
A70 A202, AB7 X
A28 - ]
ATH A201 AB6 v e =
I AB5 :
3 A30 A6
S L A199 A63
30 |as|  [meg]  [ae2 il 18 i
— 32 4% 03
AT76 AB1 -
S5 i
A7 A197) A60
A33 A2
A A196 AS9 . sl |3 i o
AT9 - Sy AL - - RN IT =]ty
TS
A80 \ as7 | As6 | Ass | As3 | As2 [ Ast | aso | a39 | 38 | a37 | A3 % o NUF I lassofates|aterates|ates|atesfateolatetfateolatsofatss|atsrfatselatss|atss|atsz
= A81 RAGUERR ° B e RHGUBRE
T 2
g T20 -« [ 0 TI8 il . = T12 T13 5 | <— T16 —
gy e 1% g I 18 i 16% o= 167 167 18 > 8% Al
L [A82 . TN e o x o A
A83 | A85 + A112§A113]A115]A116]A117|A118]A119]A120]A121]A122 A123| T ® Py T2 A125]A126{A127)A128]A129]A130] A131JA132]A133]A135JA136{A137]A138]A139]A150] A151
E 30% 0%
A86 M1 OI 0 IHO
™1 t
A87 187 A0 A0 ‘
g i A TITX : 50050/ K (18F 5 k2 )
np o feee M0§ % AW FF: 48007/ (3m*3m)
= |0 ml| w7 oo oo CAIX B FF: 45007T/ (3m*3m)
A91 ¥ nos L2 361
15 IFTEERE (R FBXS IR
A92 A105 #17] gy — A
2 — & 1{201-08 6mX3.36m 88007C/4
A%3 T3 M3 — & 09-10: 8mX4.36m 120007T/
('\ ; =N
A95 B & o2 EIRIEEREANER ) = “%!ﬁﬁ‘i 1—3 588Q7E.5\I
Iﬂ # N ® /\'_ . —
h A9 2 |uor " akl Tl
22 |97 X Ja100
" i £, 2\ e (%3 (k5 (2
A98 A99 ? F'% # 7 # #0] #
it

40
[

[o8[o7[o06[05[03]02]01]